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OSNOVNA         OSNOVNA ŠOLA PRESERJE
 Preserje 60
 1352 Preserje
 Tel: 01  36 01 260
 Fax: 01 36 01 270


                        os.preserje@guest.arnes.si

Datum: 25.9.2012
SEZNAM ČLANOV SVETA STARŠEV OŠ PRESERJE
Š.L. 2012/2013
	Zap.št.
	IME IN PRIIMEK
	RAZRED.
	e- naslov
	
	

	1.
	Nadja Legiša Borštnik
	1.a
	nadjal.borstnik@gmail.com       
	
	




	2.
	Andreja Ulaga
	2.a
	andreja.ulaga@nlb.si                 
	
	




	3.
	Goran Šehovič
	3.a
	/
	
	

	4.
	Gregor Zajc
	3.b, mandat
	gregor.zajc@avantura.si            
	
	




	5.
	Anton Košir
	4.a,
	anton.kosir@gmail.com             
	
	




	6.
	Ciril Pristavec
	5.a
	ciril.pristavec@siol.net               
	
	




	7.
	Jurij Primšar
	5.b, mandat
	jure.primsar@gmail.com            
	
	




	8.
	Miha Ristič
	6.a
	miha.ristic@afnarija.eu              
	
	




	9.
	Ivan Celestina
	6.b
	ivan.celestina@gov.si                
	
	




	10.
	Sašo Rogelj
	7.a
	saso.rogelj@gmail.com             
	
	




	11.
	Marko Bertoncelj
	7.b
	marko.bertoncelj@gmail.com    
	
	




	12.
	Brane Klančar
	8.a
	brane.klancar@porsche.si         
	
	




	13.
	Tadej Jeras
	9.a
	tadej.jeras@gov.si                     
	
	




	14.
	Helena Černak
	9.b
	helena@gb.ljubljana.si              
	
	




	15.
	Danijel Halič
	1.b
	dane.halic@gmail.com              
	
	




	16.
	Mateja Kos Kokljič
	2.b
	mateja.koskoklic@gmail.com    
	
	




	17.
	Tina Rotar Šaronja
	1.c, 2.c
	tincci@gmail.com                      
	
	




	18.
	Primož Poredoš
	3.c
	primoz.poredos@siemens.com
	
	




	19.
	Valentina Grum
	4.c, 5.c
	grum.valentina@gmail.com
	
	




	20.
	Iztok Kuk
	mandat
	iztok.kuk@guest.arnes.si
	
	




